珠海世纪鼎利科技股份有限公司 关于公司下属全资子公司涉及重大诉讼的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重大诉讼事项受理的基本情况

(一) 西藏云在线与西科大学院、绵城学院的合同纠纷案【案号: (2024) 川 07 民初 38 号】

珠海世纪鼎利科技股份有限公司(以下简称"公司")下属全资子公司西藏 云在线信息科技有限公司(以下简称"西藏云在线")作为原告,就与西南科技 大学城市学院(以下简称"西科大学院")、绵阳城市学院(以下简称"绵城学 院")的合同纠纷事项向四川省绵阳市中级人民法院(以下简称"绵阳中院") 提起诉讼, 绵阳中院已受理该案。该事项具体情况详见公司于 2024 年 9 月 12 日 披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于公司下属全资子公司涉及重大 诉讼的公告》(公告编号: 2024-038)。

(二)上海智翔与应玉绳、胡美珍、南通智翔的股权转让纠纷案【案号:(2023) 沪 02 民初 125 号】

公司下属全资子公司上海智翔信息科技发展有限公司(以下简称"上海智翔") 作为原告,就与被告应玉绳、胡美珍、南通智翔信息科技有限公司(以下简称"南 通智翔")关于股权转让纠纷事项向上海市第二中级人民法院(以下简称"上海 第二中院")提起诉讼并申请财产保全,上海第二中院已受理该案。同时,上海 智翔向上海市公安局提交了报案书,请求公安机关依法立案查处南通智翔原实控 人朱进波涉嫌伪造、变造国家机关公文、证件违法犯罪行为,上海市公安局已立 案。前述事项具体情况及进展详见公司分别于 2023 年 12 月 26 日、2024 年 1 月 23 日、2024 年 4 月 19 日、2024 年 5 月 17 日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

的《关于公司全资子公司涉及重大诉讼的公告》(公告编号: 2023-038)、《关于公司全资子公司涉及重大诉讼的进展公告》(公告编号: 2024-002、2024-017、2024-022)。

二、重大诉讼事项的进展情况

(一)西藏云在线与西科大学院、绵城学院的合同纠纷案【案号: (2024) 川 07 民初 38 号】

近日,西藏云在线收到绵阳中院出具的《民事裁定书》【(2024)川 07 民初 38 号】,绵阳中院经审查认为:"四川省绵阳市安州区人民法院受理的(2024)川 0724 民初 3017 号案件与本案,事实相同,法律关系相同,该案与本案系本诉与反诉的关系,且本案也非专属管辖的案件。依照相关司法解释,本案应与(2024)川 0724 民初 3017 号案件合并审理,故本案应移送四川省绵阳市安州区人民法院处理,裁定如下:

本案移送四川省绵阳市安州区人民法院处理。

本裁定一经作出立即生效。"

(二)上海智翔与应玉绳、胡美珍、南通智翔的股权转让纠纷案【案号:(2023) 沪 02 民初 125 号】

在股权转让纠纷案的调查过程中,公司发现南通智翔名下的9幢房产被用于抵押登记,共涉及8笔抵押担保合同。为保障公司及上海智翔的合法权益,上海智翔以南通市自然资源和规划局(以下简称"南通资规局")为被告向江苏省南通经济技术开发区人民法院(以下简称"南通经开区法院")提起了8起行政诉讼,请求判令南通资规局撤销9幢房产的抵押登记。

上海智翔后续收到了南通经开区法院出具的 8 份《行政裁定书》【(2024) 苏 0691 行初 695 号至 702 号】,裁定不予立案。上海智翔不服一审裁定,向江 苏省南通市中级人民法院(以下简称"南通中院")提起上诉,于近日收到南通中院出具的 8 份《行政裁定书》【(2024)苏 06 行终 487 号至 494 号】,南通中院认为一审对上海智翔的起诉裁定不予立案正确,裁定驳回上诉,维持原裁定。

三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

自公司前次披露《关于公司累计诉讼、仲裁情况的公告》(公告编号: 2024-036)起至本公告披露日,公司及子公司累计新增诉讼金额合计约为 3,362.18 万元(不含本次)。截至本公告披露日,公司及合并报表范围内的控股子公司不存

在其他应披露而未披露的重大诉讼、仲裁事项。

四、重大诉讼事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

截至本公告披露日,西藏云在线的合同纠纷案及上海智翔的股权转让纠纷案 均未开庭审理,且股权转让纠纷案涉及的刑事案件正由公安机关调查中。前述重 大诉讼事项对公司本期利润或期后利润的影响尚具有不确定性,最终实际影响需 以法院判决为准。

五、其他应注意事项

鉴于南通智翔 9 幢房产涉及的行政诉讼不予立案,公司将继续利用法律手段 及通过其他合法途径,坚决维护公司及全体股东的利益。

公司将持续关注前述重大诉讼事项及诉讼涉及的刑事案件调查的进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

珠海世纪鼎利科技股份有限公司 董 事 会 二〇二四年十一月五日